
事 務 連 絡 

令和８年１月 19日 

 

   会 員 各 位 

 

（公社）広島県トラック協会 

 

全ト協・血圧計導入促進助成事業終了のお知らせ 

 

 平素は、当協会の事業活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、（（公社）全日本トラック協会から、今年度の血圧計導入促進助成事業に

ついて、予算額に達した旨の通知がありました。 

 このことから、短期の締切で恐縮ですが、血圧計導入促進助成金交付申請書の

受付は、令和８年１月 22 日（ 木）17 時の支部到着分をもって終了とさせていた

だきますので、申請書未提出の方は、早急に提出をお願いします。 


